
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 미래전략과

부서: 미래전략과
정책: 미래전략사업 구상 및 추진
단위: 신청사 건립 시설업무 추진 (단위:천원)

미래전략과 10,142,511 2,738,625 7,403,886

균 602,000 602,000 0

시 301,000 301,000 0

교 1,500,000 0 1,500,000

구 7,739,511 1,835,625 5,903,886

미래전략사업 구상 및 추진 4,906,777 2,514,477 2,392,300

균 602,000 602,000 0

시 301,000 301,000 0

교 1,500,000 0 1,500,000

구 2,503,777 1,611,477 892,300

신청사 건립 시설업무 추진 1,600,900 800,900 800,000

신청사 주 진입도로 개설 1,600,000 800,000 800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 800,000 800,000

01 시설비 1,600,000 800,000 800,000

도로개설 B=18.8m, L=106m
1,600,000 800,000 800,000

미래지향적 전략사업 추진 2,789,600 1,264,900 1,524,700

균 602,000 602,000 0

시 301,000 301,000 0

교 1,500,000 0 1,500,000

구 386,600 361,900 24,700

관광 트래블 로드 조성 25,000 10,000 15,000

201 일반운영비 25,000 10,000 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

북구 트래블로드 수국 축제 개최
15,000 0 15,000

전략사업 구상 및 실행 53,600 50,900 2,700

201 일반운영비 2,700 0 2,700

01 사무관리비 2,700 0 2,700

공공청사부지 위원회 위원 수당
2,700 0 2,700

만덕1동 스포츠문화센터 건립 1,507,000 0 1,507,000

교 1,500,000 0 1,500,000

구 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 1,507,000 0 1,507,000

교 1,500,000 0 1,500,000

구 7,000 0 7,000

01 시설비 1,507,000 0 1,507,000

만덕1동 스포츠문화센터 부지매입비 1,507,000 0 1,507,000

교 1,500,000 0 1,500,000

구 7,000 0 7,000

뉴미디어 활성화로 전략적 홍보 강화 487,977 420,377 67,600

구정 홍보 145,154 77,554 67,600

경정 1,600,000,000원

15,000,000원*1식

100,000원*9명*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 미래전략과
정책: 미래전략사업 구상 및 추진
단위: 뉴미디어 활성화로 전략적 홍보 강화 (단위:천원)

201 일반운영비 35,104 31,504 3,600

01 사무관리비 32,100 28,500 3,600

뉴미디어 활성화 8,600 5,000 3,600

ㆍ그래픽 영상편집 프로그램 이용료
6,000 2,400 3,600

308 자치단체등이전 100,000 40,000 60,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 40,000 60,000

광고 홍보료 100,000 40,000 60,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

영상 제작용 컴퓨터 구입
4,000 0 4,000

재무활동(미래전략과) 5,000,000 0 5,000,000

내부거래지출 5,000,000 0 5,000,000

기금전출금 5,000,000 0 5,000,000

702 기금전출금 5,000,000 0 5,000,000

01 기금전출금 5,000,000 0 5,000,000

신청사건립기금 전출금 5,000,000 0 5,000,000

행정운영경비(미래전략과) 235,734 224,148 11,586

인력운영비 190,831 179,245 11,586

인력운영비(홍보) 190,831 179,245 11,586

101 인건비 190,831 179,245 11,586

01 보수 190,831 179,245 11,586

희망북구 제작(지방행정서기-임기제) 58,701 54,765 3,936

ㆍ봉급(연봉제) 45,218 41,551 3,667

ㆍ시간외수당 6,695 6,500 195

ㆍ연가보상비 908 834 74

구정홍보 사진·영상촬영(지방행정서기-임기
제) 64,822 61,470 3,352

ㆍ봉급(연봉제) 51,219 48,193 3,026

ㆍ시간외수당 6,695 6,500 195

ㆍ연가보상비 1,028 897 131

구보 발행 및 SNS 홍보(지방행정서기-임기제) 67,308 63,010 4,298

ㆍ봉급(연봉제) 53,068 49,373 3,695

ㆍ시간외수당 6,695 6,500 195

ㆍ가족수당 600 360 240

ㆍ연가보상비 1,065 897 168

경정 6,000,000원

경정 100,000,000원

4,000,000원*1대

경정 45,218,000원

경정 6,694,890원

경정 907,370원

경정 51,219,000원

경정 6,694,890원

경정 1,027,790원

경정 53,068,000원

경정 6,694,890원

경정 600,000원

경정 1,064,890원


